
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

MAJ: Juillet 2025

ALLER

Jours
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

SAINT TROPEZ - Lou Fanaou 07:45

RAMATUELLE - Carrefour Sainte-Anne 07:48

RAMATUELLE - Tamaris 07:53

RAMATUELLE - Bd Patch 07:55

RAMATUELLE - Les Sellettes 07:58

RAMATUELLE - La Croix du Sud 08:01

RAMATUELLE - Pont du Phare 08:03

RAMATUELLE - Les Hauts de Quessine 08:06

RAMATUELLE - L'Escalet 08:08

RAMATUELLE - Le Jas d'Alexis 08:10

RAMATUELLE - Les Ecuries d'Augias 08:11

RAMATUELLE - La Ferme d'Hermès 08:13

RAMATUELLE - Les Fanaux 08:15

RAMATUELLE - Combes Jauffret 08:16

RAMATUELLE - Le Colombier 08:17

RAMATUELLE - Pin de Truc 08:18

RAMATUELLE - La Roche des Fées 08:19

RAMATUELLE - Ecole Gérard Philippe 08:25

RETOUR

Jours
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
RAMATUELLE - Ecole Gérard Philippe 16:05
RAMATUELLE - La Roche des Fées 16:07
RAMATUELLE - Pin de Truc 16:08
RAMATUELLE - Le Colombier 16:09
RAMATUELLE - Combes Jauffret 16:10
RAMATUELLE - Les Fanaux 16:11
RAMATUELLE - La Ferme d'Hermès 16:13
RAMATUELLE - Les Ecuries d'Augias 16:14
RAMATUELLE - Le Jas d'Alexis 16:16
RAMATUELLE - L'Escalet 16:18
RAMATUELLE - Les Hauts de Quessine 16:20
RAMATUELLE - Pont du Phare 16:23
RAMATUELLE - La Croix du Sud 16:25
RAMATUELLE - Les Sellettes 16:28
RAMATUELLE - Bd Patch 16:30
RAMATUELLE - Tamaris 16:32
RAMATUELLE - Carrefour Sainte-Anne 16:37
SAINT TROPEZ - Lou Fanaou 16:40

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

8740 SAINT-TROPEZ →
ECOLES MATERNELLE PRIMAIRE

RAMATUELLE


